平成 25 年 3 月 29 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                         （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  取締役管理担当  貞方  渉

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                         （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 24 年 6 月 25 日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
  平成 25 年 3 月 12 日付で袋正氏から大量保有報告書（変更報告書）が東北財務局へ提出され

たことにより、当社主要株主である筆頭株主の異動が判明いたしました。

２．異動した株主の概要
  主要株主である筆頭株主でなくなった株主
   氏 名：袋 正
   住 所：宮城県登米市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数
（議決権の数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異 動 前

27,000 株
（27,000 個）

10.39％ 第 1 位

異 動 後
（平成 24 年 6 月 25 日現在）

21,000 株
（21,000 個）

8.09％ 第 2 位

平成 24 年 6 月 25 日現在の発行済株式総数  259,657 株（議決権個数：259,657 個）

４．今後の見通し
  特に記載すべき事項はありません。

なお、当開示は、平成 25 年 3 月 12 日に提出された大量保有報告書に基づくものですが、平成

24 年 6 月 25 日時点の状況について報告しております。平成 24 年 9 月 24 日付の「資本業務提携

に伴う第三者割当による新株式発行及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」にて

記載したとおり、本開示の事実が発生した後、主要株主である筆頭株主の異動が発生しておりま

すので、現在の状況を説明したものではありません。
また、平成 25 年 3 月 12 日に提出された別の大量保有報告書によると平成 25 年 3 月 8 日付に

て株式の減少が生じており、3 月 29 日現在において袋氏は 16,662 株を保有しており、その保有

割合は 5.34％となっております。

以上